
Helt nye jobmuligheder for de unge  
 

�u kan de unge få direkte kontakt til erhvervslivet og jobmulighederne gennem www.xy-

workzone.dk, der er �ordjyllands - ja, faktisk Danmarks nye jobportal, som bygger bro 

mellem de unge og erhvervslivet på en ny og tidssvarende måde.   

 
Erhvervslivet sukker efter arbejdskraft, men mange unge spejder forgæves efter de helt rigtige 

jobopslag, som giver adgang til det perfekte studiejob, den helt rigtige elev- eller praktikplads, som 

åbner op for fremtidens jobmuligheder. Derfor har karriereportalen XY-Workzone samlet alle 

oplysningerne på et sted, så de unge mellem 13 og 25 år kan finde jobs i hele Nordjylland. 

  

” Vi har selv prøvet at lede efter vores drømmestudiejob, men de er ikke slået op i aviserne, og på 

nettet har det også været meget sparsomt med informationerne. Derfor fik vi ideen til XY-

Workzone, fordi vi selv savnede et seriøst sted at kigge efter jobs, fortæller Kevin Rebsdorf, som er 

en af de fire unge stiftere af XY-Workzone og samtidig fungerer som økonomiansvarlig. 

 

Det har altid været normen at ansætte naboens datter eller kollegaens søn, når virksomhederne 

mangler ny arbejdskraft. Men hvorfor ikke få den mest motiverede og kompetente ungarbejder, som 

kan styrke din virksomhed og øge omsætningen?  

 

” I dag mangler mange virksomheder arbejdskraft, men det har indtil nu også været svært for 

virksomhederne at finde de unge, kvalificerede medarbejdere, som skal sikre, at virksomheden står 

stærkt i fremtidens konkurrence. Men med XY-Workzone har vi taget det første skridt, så 

virksomhederne kan skabe et stærkt netværk til de unge,” fortæller Daniel Birkholm, som både er 

adm. direktør og salgsansvarlig hos XY-Workzone. 

 

På portalen kan de unge og virksomhederne møde hinanden gennem profiler. Det er helt op til dig, 

om du selv vil administrere profilen eller overlade arbejdet til XY-Workzone.   

 

”Vi giver de unge mulighed for at oprette jobansøgninger og karriereprofiler. Virksomhederne kan 

oprette jobopslag, lede efter medarbejdere, elever, vikarer eller praktikanter. Så der er rig mulighed 

for at finde de mest kvalificerede medarbejdere og sikre fremtidens arbejdskraft,” forklarer Mads 

Bundgaard som er supportansvarlig hos XY-Workzone. 

 

Så nu er der ingen grund til at vente længere, for fremtidens muligheder venter på www.xy-

workzone.dk 

 

” Vi håber, at XY-Workzone kommer til at gøre en forskel, så vi kan afhjælpe det 

beskæftigelsesproblem, som i høj grad dominerer det danske arbejdsmarked lige nu. Der er stadig 

arbejdskraft, men det har hidtil været for svært at finde hinanden,” siger Bo Dahl, som er 

salgsansvarlig hos XY-Workzone. 

 

Portalen, der er stiftet af Mads Bundgaard, Daniel Birkholm, Kevin Rebsdorf og Bo Dahl, 

samarbejder med LO’s jobpatrulje for at sikre, at alle opslag er seriøse og lever op til kravene på 

området.   

 

Kontaktperson: Daniel Birkholm, Tlf.:22 28 23 22, daniel@xy-live.dk, Aalborgvej 585, 9330 

Dronninglund. www.xy-workzone.dk  


